2021年 12月 22日

各 位

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 アンセム ウォン

ANSELM WONG

（コード：9318 東証第 2部）

問合せ先 執行役員副社長 小杉 裕

（TEL．03-5534-9614）

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年 2月 2日開催予定の第 101回定時株主総会に、会計監査人の

選任について付議することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、本議案につきましては、本日開催の監査役会の決定に基づいております。

記

１．会計監査人選任の理由

当社は、2021 年 4 月 13 日付東証適時開示「会計監査人の異動及び一時会計監査人の選任に関するお知ら

せ」に記載の通り、一時会計監査人として監査法人アリアを選任し、現在に至っております。

監査法人アリアは、第 101 回定時株主総会終結の時をもって一時会計監査人としての任期を終了いたしま

すが、当社といたしましては、同監査法人の専門性及び独立性並びに監査活動の適切性に加え、会計監査の

継続性確保を総合的に勘案した結果、改めて同監査法人を会計監査人として選任することが妥当であると判

断いたしました。

２．選任する公認会計士等の概要

① 名 称 監査法人アリア

② 所 在 地 東京都港区浜松町 1-30-5 浜松町スクエア

③ 業 務 執 行 社 員 の 氏 名
茂木 秀俊

山中 康之

④

日本公認会計士協会の上場

会社監査事務所登録制度に

お け る 登 録 状 況

登録されております。

３．就任予定日

2022年 2月 2日（第 101回定時株主総会終結の時）

以 上

	2021年12月22日